²²⁾ SZINNYEI, VII. 630—33.

²³⁾ SCHMAL, II. 108. 391.

²⁴⁾ SZINNYEI, I. 547—8.

²⁵⁾ SCHMAL, I. 123.

Lingua Turcica. Ad ipsum Turcarum Imperatorem. "Scripsit: Nicolaus Lippoci²⁶⁾ Pastor Hungarus Eperjesiensis an 1686. — (Cop.) — 4°.

f. 420. Titulus Academiae liberalium artium . . . (quo loci ?) ad *Catharinam* reg. Russorum. — (Cop. — Gall).

f. 421. „Ex literis Joh. Jacob. Schudts, d. 7. Maji Fr. ad Moenium ad *Christianum Grundmannum* scriptis.“ — (Copia).

f. 421'. „Ex Literis M. Joh. Godofredi Gregorij, alias *Melissantes* dicti, Arnstadio d. 9. Maji 1715. ad *Christianum Grundmannum*, Pastorem Henkewaldensem, Scriptis.“ — (Copia).

f. 422. „Excerpta Litteraria ex Literis *Grundmannianis* ad Virum *Walachium Scriptis*.“ — (Copia).

ff. 423—4. „Fragmentum Literis anonymi ex an. 1718. die 28. Martii.“ — (Cop. — Lat. et gall).

Sine elenco contentorum in volumine. — Fasciculus hic titulum suum a C. SCHULECKIO an 1813 accepit. An 1909/10 per H. REINHOLDUM, custodem Bibliothecae, ex membris alienis exemptus est, qui etiam volumen totum recenter compingendos curavit et probe custodiavit. — Corpus hoc inter manuscripta ROTARIDIS per LATSNY non memoratur, etiam a SCHULECKIO a ROTARIDE oriundum esse non declaratur. Hoc tamen maximam partem ROTARIDES possidebat ut etiam manus eiusdem propria in ff. 324—5 ostenditur. — cf. H. IV. 5 & VII. 18.

37.

Fasciculi I—II. — Teg. semilintea ex an 1910. — ff. 283 + ff. 97, 22.5×17 cm + 22.5×17 cm. — Lit. simpl.

Manuscriptorum *Rotaridis* volumen (sine numero). Fragmenta Gymnasiologiae Evangelico-Hungaricae *Joannis Rezik* sive Historiae Scholarum et earundem Rectorum celebriorum, opera & studio M. SAMUELIS MATTHAEIDES ex auctoris annotationibus ἀντογράφοις & aliorum documentis ad annum 1728 erutae.

Fasciculus I. MSS C. ROTARIDIS

ff. 1—10. Index Scholarum. Sectio I(—IV).

ff. 11—75. Sectio I. *De Scholis magnatum et nobilium:*

ff. 11—16. Caput I. De schola Galgotzensi.

ff. 17—21. Caput II. De schola Bitschensi.

ff. 22—23. Caput III. De schola Banovicensi.

ff. 24—51. Caput IV. De schola Rosabergensi.

ff. 52—60. Caput V. De schola Vagh-Besztercensi.

ff. 61—68. Caput VI. De schola Szeniciensi. (cf. ff. 274—5).

ff. 69—75. Caput VII. De schola Ujhelyiensis ad Kiszutcam.

ff. 76—210. Sectio II. *De scholis Civitatensibus:*

ff. 76—100. Caput I. De schola Bartfensi.

ff. 101—107. Caput II. De schola Briznabanensi.

ff. 108—117. Caput III. De schola Carponensi.

f. 118. De schola Veterosoliensi.

²⁶⁾ SCHMAL, II. 330; SZINNYEI, VII. 1268.